
 
 

 
Rua Padre Claudio Melo, nº 4741 – Brasilar – Teresina / PI - (86) 3219-1773  equipmedpi@gmail.com 

CNPJ: 28.629.591/0001-80 / INSC. ESTADUAL: 19.610.472-6 

 

PROPOSTA COMERCIAL 
 
 

AO 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL 

 
 
 

Pregão Eletrônico nº. 005/2023 – SMS 
Processo Administrativo n.º 040.0000023/2023 

Abertura dia 24/02/2023 
Horário às 11:00hs 

 

A empresa EQUIPMED LTDA Inscrita no CNPJ n.º 28.629.591/0001-80, sediada na Rua Padre Claudio Melo, 4741, B. Brasilar, Teresina – PI, por 
intermédio do seu representante legal abaixo assinado, VEM APRESENTAR proposta de preços conforme planilha abaixo: 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO UND QTD R$ UNIT R$ TOTAL 

08 8.1 NUTREN JUNIOR, LATA COM 400G. FABRICANTE NESTLÉ LATA 324 86,00 27.864,00 
       

 
TOTAL DA PROPOSTA R$ 27.864,00  

(vinte e sete mil oitocentos e sessenta e 
quatro reais) 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:  
 
Validade da Proposta: 90 dias.  
Garantia: 12 Meses 
Validade dos Preços: 12 Meses 
Prazo de Entrega: 10 dias após recebimento da Ordem de Fornecimento / Nota de Empenho. 
Incluso: todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas relativas à execução do objeto 
Dados Bancários: Agencia 7625-2, Conta Corrente 114-7 
Pagamento: 30 dias 

 
 
 

Teresina (PI), 24 de Fevereiro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

mailto:equipmedpi@gmail.com

		2023-02-24T13:52:53-0300
	EQUIPMED LTDA:28629591000180
	Eu concordo com partes específicas deste documento




